Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 355 /05                                         São Luís, 20  de julho de 2005.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Constituir Comissão Permanente de Qualidade de Vida e

Bem-Estar, responsável pela elaboração de projetos e propostas que visem à
qualidade de vida de juízes e servidores, bem como, à construção de um ambiente de
trabalho saudável neste TRT, formada pelo juiz e servidoras abaixo relacionados, sob
a coordenação do primeiro:

01- Dr. Luiz Cosmo Cosmo da Silva Júnior - Juiz
02- Maria Lúcia Guterres  Costa – Analista judiciário
03- Sílvia Maria Pontes de Castro Garcia - Analista judiciário
04- Elaine Moraes Pacheco – Técnica judiciário
05- Rosely Belo Ribeiro  - Técnico judiciário

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA